BP 1177 f 336r 05 do 31-01-1387.

Willelmus zwv Henricus van der Heijden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus Vrient van Waderle hem moet leveren.

Willelmus filius quondam Henrici van der Heijden hereditariam paccionem dimidii modii mensure de Busco quam Arnoldus Vrient de Waderle sibi solvere tenetur monuit de 3 annis. Testes datum supra. Testes Rover et Aa datum supra.

BP 1177 f 336r 06 do 31-01-1387.

Vooroemde Willelmus zwv Henricus van der Heijden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die Walterus van der Weijer hem moet leveren.

Dictus Willelmus hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Rode sancte Ode quam Walterus (dg: d) van der (dg: Wider) Weijer sibi solvere tenetur monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 336r 07 do 31-01-1387.

Ancelmus nzv Andreas van Eirde gaf uit aan Henricus Peters soen (1) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen vooroemde Henricus Peters soen enerzijds en Johannes Hazart anderzijds, (2) 2 stukken heide, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2a) tussen vooroemde Henricus Peters soen enerzijds en vooroemde Johannes Hazart anderzijds, (2b) tussen Luijtkina gnd Luijten dochter enerzijds en vooroemde Johannes Hazart anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 penning nieuwe grondcijs, en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388).

Solvit Ancelmus.

Ancelmus filius #naturalis# quondam Andree de Eirde peciam (dg: prati) #terre# sitam in parochia de Rode sancte (dg: st) Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem Henrici Peters soen ex uno et inter hereditatem Johannis Hazart ex alio duas quoque pecias #terre# mercialis sitas in parochia et loco predictis quarum una inter hereditatem (dg: W) Henrici Peters #soen# predicti ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hazart ex alio et altera inter hereditatem Luijtkine dicte Luijten dochter ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hazart ex alio #sunt site# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico Peters soen ab eodem hereditarie possidendas pro duobus denariis novi census domino fundi exinde solvendis dandis (dg: sibi) atque pro hereditaria paccione (dg: d) quatuor lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra (dg: ultra) annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Aa datum supra.

BP 1177 f 336r 08 do 31-01-1387.

Johannes en Gertrudis kvw Willelmus de Ghemert riemmaker droegen over aan Arnoldus Hoernken 1/12 deel in goederen gnd te Lake die eertijds waren van Johannes Zanders leerbewerker, gelegen in Sint-Oedenrode, belast met onraad die vooroemde wijlen Johannes Zanders daaruit had.

Johannes et Gertrudis liberi quondam Willelmi de Ghemert corrigiatoris cum tutore duodecimam partem ad ipsos spectantem in bonis dictis in te Lake que fuerant quondam Johannis Zanders

frunitoris sitis in parochia de Rode sancte Ode et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnolde Hoernken promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet que dictus quondam Johannes Zanders exinde solvere consuevit et tenebatur ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1177 f 336r 09 do 31-01-1387.

Johannes van Dijest koopman verkocht aan Rutgherus zvw Rutgherus smid van Zonne een huis en erf, eertijds van Willelmus gnd Mersman, in Son, tussen Arnoldeus gnd Toterdaert enerzijds en Hilla gnd Noudens anderzijds, aan hem verkocht door Henricus zv Wautgherus van Sweensberch.

Johannes de Dijest mercator domum et aream que fuerant Willelmi dicti Mersman sitam in parochia de Sonne inter hereditatem Arnoldi dicti Toterdaert ex uno et inter hereditatem Hille dicte (dg: Noude) Noudens ex alio venditam sibi ab Henrico filio Wautgheri de Sweensberch prout in litteris hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Rutgheri fabri de Zonne supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 336r 10 do 31-01-1387.

Willelmus Weiher en Laurencius gnd Jacobs soen gaven uit aan Gerardus Broes soen een hofstad in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed van voornoemde Laurencius anderzijds, aan de voorzijde 18 voet breed, en aan de achterzijde 13 5/6 voet, strekkend achterwaarts tot aan het gemene water; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, aan voornoemde Willelmus te betalen, en voor een n-erfcijns van 20 schelling geld aan voornoemde Laurencius te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Willelmus Weiher et (dg: Laurenc) Laurencius dictus Jacobs soen domistadium situm in Busco ad finem vici (dg: quinque) Hijnthamensis inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dicti Laurencii ex alio et quod domistadium continet ante XVIII pedatas in latitudine et retro XIII et dimidiam pedatas et terciam partem unius pedate in latitudine tendens retrorsum ad communem aquam ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Gerardo Broes soen [ab eodem] hereditarie possidendum pro hereditario censu (dg: XL) #XX# solidorum monete dando dicto Willelmo a (dg: Laurencio) #pro hereditario censu (dg: XX solidorum) XX solidorum monete dando Laurencio# a dicto Gerardo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens (dg: wa) [warandiam] pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Rover et Aa datum supra.

BP 1177 f 336r 11 do 31-01-1387.

Henricus zvw Denkinus Gruijten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Denkini Gruijten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 336r 12 do 31-01-1387.

Henricus en Johannes van Haren, kvw Johannes gnd Costers van Haren, verkochten aan Johannes Glavijman en zijn zoon Walterus een hofstad in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Rallen Driesse, welke

hofstad voornoemde wijlen Johannes Coster in cijns verkregen had van hr Engbertus van Oesterwijn priester, te weten voor 2 schelling gemeen pajment en voor 10 penning gemeen pajment, en welke hofstad thans van verkopers is, belast met genoemde cijnzen. Johannes van Haren reserveert in deze hofstad een n-erfpacht van ½ mud rogge, die voornoemde Johannes Glavijman en zijn zoon Walterus hem vandaag daaruit beloofden.

Henricus et Johannes de Haren liberi quondam Johannis dicti Costers de Haren domistadium situm in Haren #prope Oesterwijn# ad locum dictum Rallen Driessche quod domistadium dictus quondam Johannes Coster erga dominum Engbertum de Oesterwijn presbitrum ad census adquisiverat #scilicet pro duobus solidis communis pagamenti et pro decem denariis communis pagamenti# ut dicebat et quod domistadium nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Johanni Glavijman et Waltero eius filio promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti (dg: Jo) quondam Johannis [Costers] et eius heredum dicti quondam Johannis Costers deponere exceptis dictis censibus salva dicto Johanni de Haren in dicto domistadio hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam dicti Johannes (dg: Gla) Glavijman et Walterus eius filius promiserunt dicto Johanni de Haren ex dicto domistadio in litteris coram scabinis infrascriptis. Testes ?Luten [et] ..... datum ....ta post conversionem Pauli.

BP 1177 f 336r 13 tdo 31-01-1387.

Voornoemde Johannes Glavijman en zijn zoon Walterus beloofden aan voornoemde Johannes de Haren een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met ..... in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde hofstad.

Dicti Johannes Glavijman et Walterus eius filius promiserunt indivisi se daturos et soluturos #dicto# Johanni de Haren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie ..... et in Busco tradituros ex dicto domistadio et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 336r 14 tdo 31-01-1387.

Hermannus zv Zanderus gnd Coelners soen verkocht aan Ockerus gnd Ocker Jacobs soen de helft in 2 2/3 roeden land gnd gerden, in Druenen, tussen Johannes zvw Henricus gnd Bije enerzijds en Henricus Pulslauwer ..... Jans soen van Vlimer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg van Druenen tot aan de plaats gnd ter Scoet toe, met gebouwen, belast met (dg: 2 oude groten) hertogencijns.